
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.47.2018
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie Regulaminu Działalności
Dziennego Domu "Senior+" w Kole

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz § 1 Zarządzenia nr OA.0050.226.2017 z dnia
29 grudnia 2017 r. Burmistrza Miasta Koła zmieniającego Zarządzenie Nr OA.0050.l20.2016
Burmistrza Miasta Koła z dnia 1 września 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kole zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam Regulamin Działalności Dziennego Domu "Senior+" w Kole w brzmieniu
określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

, '." -"l :;taw-- •••.h
I\-v ~A'~ '~u Q%J ~~AL
fUJV~y~~:,,!!l;'~::"p--j~



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.47.2018
z dnia 18. 04. 2018r.

Burmistrza Miasta Koła

(1SENIOR +

REGULAMIN DZIAŁALNOŚCI

Dziennego Domu "Senior +" w Kole

1. Dzienny Dom "Senior +" zwany dalej Domem działa na rzecz osób 60+,
nie aktywnych zawodowo, zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Koło.

2. Dom będzie funkcjonował od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo
wolnych od pracy w godzinach od 8 00 do 16 00.

3. W czasie pobytu w Domu obowiązuje obuwie zastępcze.
4. W Domu obowiązuje zasada wzajemnego poszanowania godności i szacunku,

zachowania tajemnicy i prywatności, wolności przekonań oraz poszanowania praktyk
religijnych.

5. Osoby korzystające z usług Domu mają obowiązek do przestrzegania ogólnych zasad
i norm współżycia społecznego, a także bezpiecznego zachowania podczas imprez
okolicznościowych, wycieczek, spacerów poza terenem palcówki.

6. Na terenie Domu zabrania się palenia papierosów, spożywania alkoholu
oraz zażywania środków odurzających.

7. Uczestnicy Domu będący pod wpływem alkoholu lub środków odurzających będą
pozbawieni prawa do przebywania na terenie obiektu.

8. Uczestnicy Domu mają prawo do:
1) korzystania ze wszystkich usług oferowanych przez Dom zgodnie z potrzebami

i stanem zdrowia;
2) korzystania ze sprzętów i urządzeń przeznaczonych do wspólnego użytkowania;
3) zgłaszania skarg i wniosków do Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych Urzędu

Miejskiego w Kole oraz rzetelnego ich rozpatrywania i wyjaśniania;
4) uczestnictwa we wszystkich zajęciach organizowanych na terenie Domu, jak też

udział w terapii zajęciowej oraz kinezyterapii mającej na celu zapewnienie
dobrego stanu psychicznego i fizycznego;

5) udział w imprezach organizowanych przez inne instytucje, w tym jednostki
pomocy społecznej oraz środowisko lokalne.

9. Uczestnicy Domu zobowiązani są do:
1) przestrzegania norm i zasad współżycia społecznego;
2) poszanowania godności osobistej pozostałych uczestników Domu i personelu;
3) zapobiegania konfliktom;



4) poinformowania o wyjściu z zajęć lub w zamiarze opuszczenia obiektu Domu;
5) zgłoszenia nieobecności do godziny 9 00 ;

6) usprawiedliwienia nieobecności spowodowanej chorobą lub ważnymi sytuacjami
losowymi;

7) w przypadku rezygnacji z zajęć do złożenia pisemnego oświadczenia;
8) przestrzegania ustalonego harmonogramu i czasu zajęć oraz aktywnego w nich

udziału;
9) przestrzegania zakazu palenia tytoniu, wnoszenia i spożywania alkoholu, środków

odurzających oraz zakłócania spokoju;
10) poinformowaniu na piśmie o przedłużającej się (ponad 14 dni) nieobecności;
11) przestrzegania zasad higieny osobistej i dbania o wygląd zewnętrzny;
12) dbania o utrzymanie ładu i porządku w miejscu prowadzenia zajęć;
13) dbania o wyposażenie, powierzony sprzęt i materiały;
14) współdziałania z personelem w zakresie funkcjonowania na terenie Domu oraz

w miarę możliwości udzielania pomocy w drobnych pracach na rzecz Domu;
15) przestrzegania zasad bezpieczeństwa w czasie korzystania z różnych urządzeń

elektrycznych i mechanicznych;
16) przestrzegania Regulaminu Działalności Dziennego Domu "Senior+" w Kole.

10. Pracownicy Domu nie odpowiadają za przedmioty wartościowe i pieniądze
pozostawione przez uczestników na terenie obiektu.

11. Osoba korzystająca z usług Domu, która narusza niniejszy regulamin może zostać
zawieszona w uczestnictwie lub być skreślona z listy uczestników.

12. Dzienny Dom zastrzega sobie możliwość wykorzystania wizerunku Uczestnika
do celów informacyjnych i promocyjnych, pod warunkiem, że fotografie lub nagrania
były wykonane podczas zajęć.


